
「（仮称）統合新病院整備に関する物件調査（その 1）業務」の契約締結について 

 

伊丹病院 統合新病院整備推進班 

 

みだしのことについて入札を実施しましたので、契約締結について下記の通り報告します。 

 

 

 

業務の名称    ：（仮称）統合新病院整備に関する物件調査（その 1）業務 

履行場所     ：兵庫県伊丹市昆陽池 1丁目地内 

契約日      ：令和 2年 6月 12日 

契約方法     ：指名競争入札 

工期       ：令和 2年 6月 12日～令和 3年 3月 31日 

予定価格     ：￥12,355,000（税抜） 

契約金額     ：￥11,200,000（税抜） 

最低制限価格又は ： ― 

低入札調査基準価格 

受注者      ：兵庫県神戸市中央区元町通 3丁目 17番 8号 

株式会社 ファノバ 神戸営業所 

 

 


